令和 7年 2月吉日

選手保護者 各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹

令和 6年度 Aランク選手のご案内

拝啓

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、先月第 8 回強化練習会において令和 6 年度のランク決めを実施

いたしました。大会結果ならびに強化練習会への参加姿勢等も鑑みて、今年度の A ランク

選手を下記の通り決定いたしましたのでご報告申し上げます。

敬具

記

＜令和 6年度 Aランク選手一覧＞

・小学 5年生 男子形

品川瑛都(板橋区)

・小学 6年生 男子形

鈴木諒(東大和市) 小林蒼昊(世田谷区) 神田結丞(練馬区)

・中学 1年生 男子形

冨澤塁(世田谷区) 加藤友粋(豊島区)

・中学 2年生 男子形

田村律(杉並区) 清水佑都(西多摩郡) 田中駿一郎(港区)

・中学 3年生 男子形

該当者なし

・小学 5年生 女子形

難波京那(立川市)

・小学 6年生 女子形

該当者なし

・中学 1年生 女子形

木村心泉(港区) 大谷咲貴(立川市)

・中学 2年生 女子形

石山ゆい(渋谷区) 木村心陽(港区) 難波由帆(立川市) 安里心(杉並区)

・中学 3年生 女子形

杉野玲花(目黒区)

・小学 5年生 男子組手

塚田輝人(立川市) 鞍田惇(世田谷区) 丸山岳(世田谷区)

・小学 6年生 男子組手

岡島大虎(江東区) 小輕米奏多(世田谷区) 物江駿太朗(世田谷区)

・中学 1年生 男子組手

春日遊心(中央区) 塚田一輝(立川市) 刈込一成(足立区)

・中学 2年生 男子組手

小林永和(板橋区) 田邊礼(江東区)

・中学 3年生 男子組手

末岡大翔(港区) 籠嶋大聖(あきる野市) 横山醇(国立市)

・小学 5年生 女子組手

髙倉緋夏(大田区) 大西はる花(江東区)

・小学 6年生 女子組手

遠藤美月(港区) 小室舞琴(あきる野市) 町田泉実(世田谷区)

・中学 1年生 女子組手

鈴木咲子(北区) 宮本梨那(足立区) 木村心泉(港区) 廣瀬一花(渋谷区)

・中学 2年生 女子組手

木村心陽(港区) 野中里桜(江東区) 末廣瑛菜(江東区) 大滝姫来(江東区)

・中学 3年生 女子組手

刈込和花(足立区)

以上